
Číslo zboží v obchodě
EB10337158

28.04.2024/02:41

https://www.eibabo.cz/hellermann-tyton/identifikacni-klip-system-znaceni-dratu-kabelu-2-8...-3-8-mm-w
ic2-7-pa-vt-t1-eb10337158

Identifikační klip - Systém značení drátu / kabelu 2,8 ...
3,8 mm WIC2-7-PA-VT-T1

Hellermann Tyton
WIC2-7-PA-VT-T1
561-02677
4031026210384 EAN/GTIN

1405,67 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Identifikační spona WIC2-7-PA-VT-T1 Jiné provedení, materiál plast, průměr jádra 2,8 ... 3,8 mm, průměr kabelu 2,8 ... 3,8 mm, délka 3 mm, šířka 5,6 mm, barva fialová
(fialová), tištěná čísla , způsob montáže plug-in, rychlé a snadné použití předtištěných značek kabelů. Klikací. Ideální pro následnou instalaci nebo pro údržbářské a
opravárenské práce. Dokonalé zarovnání kombinací postav přichycením sousedních značek. Pevný střih i při vibracích díky vysokému napětí materiálu. Nástroj WIC lze použít
pro všechny čtyři velikosti. Nástroj může být vybaven až 20 popisovači. Dostupné ve žluté barvě a v barvách mezinárodního kódu odolnosti. Jiné barvy na vyžádání. K dispozici
jsou dvoumístná označení jako L1, L2, L3 a PE. Barva nosiče popisovače poskytuje informaci o typu: WIC0 (zelená), WIC1 (červená), WIC2 (modrá), WIC3 (žlutá). Dostupné
příslušenství pro značení kabelů od 6 mm² do 25 mm² (WICA-AC10-25) a až 95 mm² (WICA-ACT-BK). Značky WIC se na kabel nanášejí jednoduchým přitlačením pomocí
ergonomicky vyvinutého nástroje WIC nebo – pokud není nástroj k dispozici – jednoduše ručně. Jednoduše vložte značky do nástroje, přitlačte první značku na kabel, otočte a
aplikujte další značku. Jakmile jsou všechny značky aplikovány na kabel, jsou přitlačeny k sobě, dokud zámek nezapadne na místo. Pro značení optických kabelů se
doporučuje ruční aplikace.Větší průměry kabelů (6 mm² až 95 mm²) lze označit pomocí WIC příslušenství WICA. Velikosti WIC0, WIC1 a WIC2 jsou tomu přizpůsobeny.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/hellermann-tyton/identifikacni-klip-system-znaceni-dratu-kabelu-2-8...-3-8-mm-wic2-7-pa-vt-t1-eb10337158
https://www.eibabo.cz/hellermann-tyton/identifikacni-klip-system-znaceni-dratu-kabelu-2-8...-3-8-mm-wic2-7-pa-vt-t1-eb10337158
https://www.eibmarkt.de

